DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO APRENDIZADO
BASEADO EM PROBLEMAS EM DIFERENTES CONTEXTOS SOCIAIS E
ECONÔMICOS: UM ESTUDO DE CASO de autoria de LEONARDO GONÇALVES
MARTINS, TARCISIO TAVARES SANCHES, MIGUEL ÂNGELO RODRIGUES MOCBEL,
VICENTE CALDAS DE CASTRO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43258

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43258